Shu ulug‘ qizni olib kelgan elchilarni katta izzat
ehtirom ko‘rsatilib, sanoqsiz hadyalar bilan Xakimbek huzuriga qaytaradilar. Elchilik
munosabatlariga oid bo‘lmasada, davlat xazinasidan moliyaviy pul aylanmasi bor bolgan keyingi
hodisalarni keltirib o‘tsak. 1146/ 1733 yilda Abdurahimbiy Toshkent va Turkistonni zabt etish uchun
yo‘lga chiqqanida, Xo‘jand hududida kasallik bilan 36 yoshda vafot etadi. Uning ikkita xotini bo‘lib, 1-
si Sharafnisodan Erdonabek, Xurshid xonim, Zebuniso xonim, 2-si Oychuchukoyimdan Oyjon
xonimlar qolgan.

Sulh natijasiga ko‘ra Buxoro tomonidan allaqachon bosib olishga ulgurilgan Zomin
qal’asi O‘ratepa muzofotiga qaytarildi. Ko‘rinib turibdiki, bu sulhda Qo‘qon xonining qo‘li baland
kelgan hamda moliyaviy yutuqlarni ham qo‘lga kiritgan.

Qo‘qon xonligi tarixida elchilik munosabatlari Umarxon hukmronligi davrida madaniy
rivojlangan cho‘qqisiga chiqqan. 1225/1810 yilda Umarxon taxtga o‘tirganligi munosabati bilan
qo‘shni hududlardagi xonlar tabrik va do‘stlik elchilarini yuborganlar [3.11.206-b.].
Xudoyorxonzodaning asarida Qo‘qon xonligidan Istambulga borgan elchilar haqida qayd etilgan.

Asarda fitnaga sabab bo‘luvchi, Shaxrisabz xukmdori Doniyol parvonachi nomidan Avliyo
yasovulboshi Qo‘qon xoni huzuriga elchi bo‘lib borganligi, Umarxon Chin(Xitoy)ga Zuhur
devonbegini elchi qilib jo‘natganligi, Qo‘qon xonligi tarixiga aloqador bo‘lmasada, 1254/1838 yilda
Afg‘oniston hukmdori amir Do‘st Muhammad o‘z yaqinlari va sodiq sardorlari bilan Buxoro amiri
Nasrullo xuzurida mehmonda bo‘lganligi va bu voqeaning salbiy ko‘rinish olishi to‘g‘risida ham bayon
keltirilgan.

Xudoyorxonzodaning tahkidlashicha, Umarxonning o‘g‘illaridan biri Sulton Maxmudbek
isyonda ishtirok etganligi uchun Shahrisabzga qochirilgan va u yerda xokimning qiziga uylangan
edi[3.16. 275-b.]. 1254/1838-1839 yilda Qo‘qondagi bahzi amaldorlardan Sulton Maxmud xat oladi.
Unda akasi bilan jang qilishga undalgan edi. Bu maktubni qaynotasi Doniyolbiy o‘qib juda sevinadi
va Amir Nasrulloga hadyalar, maktub bilan elchi jo‘natadi.

Bu borada bir necha marta elchilarning bordi-keldisi amalga oshiriladi.(bu vaqtda Nasrulloxon
Xorazmda kelib chiqqan munosabat bilan ovora bo‘lib qoladi.) Muhammadalixon ukasi Sulton
Maxmudga Toshkent va Turkiston boshqaruvini topshirib, ikkalasi inoqlashib oladi. [2.17.288-b.]”
Tabiiyki, Buxoro amiri Nasrullo bundan g‘azablanadi, hamda kelgusi yil, ya’ni, 1258/1842 yilda
Buxoro amiri Qo‘qonga hujum boshlaydi.

Uning hujumiga qarshi strategik tadbirni amalga oshirish maqsadida Xo‘jandni bosib olib,
Beshariq hududida dam olayotgan Nasrullo huzuriga Muhammadalixon o‘z o‘g‘li
Muhammadaminbek va Beklarbegini, ikki olim bilan birgalikda elchi qilib jo‘natadi [3.18.124-b.].